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کشف قاچاق ۱۰۰ میلیاردی 

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف لوازم خانگی 
قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال توسط ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی شهرستان بابل خبر داد. سردارحسن 
ح مبارزه  کرد: در اجرای طر مفخمی شهرستانی اظهار 
، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و  با قاچاق کالا و ارز
ارز پلیس امنیت اقتصادی شهرستان بابل با اقدامات 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک انبار لوازم خانگی قاچاق 
شدند. وی با اشاره به اعزام ماموران با هماهنگی قضائی به 
، افزود: در بازرسی از این انبار مقادیر زیادی  انبار موردنظر
کشف شد.  تلویزیون و لوازم صوتی و تصویری قاچاق 
فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه ارزش تقریبی کالاها 
۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص 

یک متهم شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شد. 

   دستگیری سارقان احشام 
دستگیری  از  مازندران  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
۲ سارق حرفه ای و سابقه دار احشام در سطح استان 
گاه علی قیصری بیان کرد:  مازندران خبر داد. سرهنگ کارآ
در پی وصول اخبار در خصوص سرقت احشام در سطح 
حوزه استحفاظی استان، موضوع در دستور کار ویژه و 
گاهی استان قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ شبانه روزی، کارآ
گاهی با انجام  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ افزود: کارآ
گسترده اقدامات اطلاعاتی و فنی، روش های علمی کشف 
جرم و همکاری های مردمی، موفق به شناسایی متهمان 
گانه ضربتی و غافلگیرانه، متهمان  شده و درعملیات جدا
را دستگیر کردند. سرهنگ قیصری ابراز کرد: با توجه به 
تحقیقات گسترده میدانی، ضمن کشف احشام مسروقه 
برابر کارشناسی بعمل آمده ارزش مال مکشوفه ۱۰ میلیارد 
ریال برآورد و پس از تحقیقات با دستور قضایی متهمان 
گاهی استان مازندران  روانه زندان شدند. رئیس پلیس آ
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هر گونه موارد 
مشکوک مراتب را بدون فوت وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اعلام کنند.

   سارق به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از شناسایی و دستگیری 
سارق به عنف که با تهدید چاقو اقدام به سرقت اموال 
شهروند در آن شهرستان کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
کسب خبری از مرکز  گفت: در پی  مجتبی راست خدیو 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت به عنف اموال در 
این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه سارق با تهدید چاقو اقدام به سرقت پول و 
کردند. سرهنگ  کرده بود، شناسایی  گوشی همراه وی 
راست خدیو از دستگیری این سارق به عنف در عملیاتی 
ضربتی خبر داد و اظهار کرد: در ادامه این عملیاتی اموال 
سرقتی کشف و به مالباخته تحویل شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نکا، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی و با حکم قضایی روانه زندان شد.
 

   انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از دستگیری سارقان 
کابل برق با اعتراف به ۶ فقره سرقت در آن شهرستان خبر 
داد. سرهنگ  عبدا... حسن زاده گفت: پس از چند فقره 
کیپ  سرقت کابل برق در سطح حوزه استحفاظی ساری، ا
های نامحسوسی متشکل از ماموران یگان امداد، شبانه 
برای شناسایی سارق یا سارقان تشکیل شد. وی افزود: پس 
از بررسی شیوه و شگرد و محل های وقوع سرقت مأموران 
یگان امداد ساری اقدام به گشتزنی نامحسوس در سطح 
حوزه کردند که در نهایت ۴ سارق سابقه دار حرفه ای در 
حین سرقت رویت شده و با اقدام به موقع مأموران یگان 
امداد دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ساری 
تصریح کرد: در بازجویی های انجام شده، سارقین به ۶ فقره 
سرقت در سطح حوزه استحفاظی ساری اعتراف کردند. به 
گزارش ایسنا سرهنگ حسن زاده همچنین از کشف ۱۰۰متر 
کابل برق و تحویل آن به اداره برق خبرداد و گفت: با تکمیل 

پرونده متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از شناسایی و 
دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه ای با ۱5 فقره کلاهبرداری در 
شهرستان بناب خبر داد. سردار علی محمدی گفت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان در خصوص کلاهبرداری دو 
 ، نفر در سطح شهرستان بناب و شهرستان های همجوار
گاهی  آ پلیس  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام کارهای فنی و 
تخصصی و اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان در سطح 
شهرستان شناسائی و با هماهنگی مقام قضائی، هردو 
متهم که یک آقا و یک نفر خانم بودند، دستگیر شدند. 
کی در این  کنون ۱5 نفر شا سردار محمدی با بیان اینکه تا
خصوص به پلیس مراجعه کرده است، گفت: متهمان به 
۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری به روش خرید ملک و صدور 
کیان اعتراف کرده اند. فرمانده انتظامی  چک بلامحل از شا
استان در پایان با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضائی 
خاطرنشان کرد: شهروندان در انجام معاملات، از اعتماد 
به افراد ناشناس خودداری کنند و قبل از دریافت چک از 
، از طریق سامانه های بانکی از سابقه حساب طرف  خریدار

معامله خود مطمئن شوند.

کــوتــاه

قاتل در بیمارستان بازداشت شد
کوه چنار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: فردی که با ضربات چاقو جوانی را به 
قتل رسانده بود و خود نیز در این درگیری 
مجروح شده بود و برای مداوا به بیمارستان 
مراجعه کرده بود دستگیر و روانه دادسرا 
شد. سرهنگ حسینعلی شیروانی  اظهار 
داشت: یک فقره درگیری منجر به قتل به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بررسی 
گاهان قرار گرفت.  موضوع در دستور کار کارآ
وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی های 
اولیه و تحقیقات تکمیلی مطلع شدند که 
قاتل به دلیل اختلافات قبلی و مشکلات 
شخصی با سلاح سرد جوانی ۲7 ساله را به 
قتل رسانده و خود نیز در درگیری متقابل 

مجروح شده است. 

4  کشته در برخورد هیوندا و تریلی 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از 
تصادف یکدستگاه خودروسواری هیوندا با 
یکدستگاه تریلی با ۴ کشته در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: 
 ۱۱۰ در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
کیلو  در  فوتی  تصادف  فقره  یك  بر  مبنی 
متر ۲5 جاده نیشابور – سبزوار بلافاصله 
ماموران پاسگاه انتظامی فدیشه و عوامل 
راه در محل  پلیس  کارشناس  و  امدادی 
حاضر شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
در محل مشخص شد یکدستگاه خودرو 
سواری هیوندا با یکدستگاه تریلی به شدت 
برخورد و بر اثر این برخورد تعداد 3 نفر از 
سرنشینان هیوندا در صحنه تصادف فوت و 
۱ پسر بچه 5 ساله به شدت مجروح شده که 
بلافاصله به اورژانس منتقل شد لذا به رغم 

تلاش پزشکان متاسفانه وی هم فوت کرد. 

کشف 2۰ دستگاه ماینر غیرمجاز
نیشابور  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ارز  استخراج  دستگاه   ۲۰ تعداد  کشف  از 
 ۲۰ تقریبی  ارزش  به  غیرمجاز  دیجیتال 
میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
گفت: ماموران  سرهنگ حسین احمدی 
اطلاعاتی  رصد  با  جمهوری   ۱۲ کلانتری 
متوجه شدند درباغی در حومه شهر نیشابور 
 ) دستگاه های استخراج ارز دیجیتال )ماینر
فعالیت  حال  در  قانونی  غیر  صورت  به 
است. وی خاطرنشان کرد: ماموران پس 
از اطمینان از صحت اخبار و هماهنگی با 
مقام قضائی با همراهی کارشناسان اداره 
برق در عملیات غافلگیرانه تعداد ۲۰ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز را به ارزش 
کشف و ضبط  را  ریال  ۲۰ میلیارد  تقریبی 
کردند. سرهنگ احمدی با اشاره به معرفی 
یک نفر متهم به دستگاه قضائی از همکاری 
کید  و تعامل سازنده مردم با پلیس تقدیر و تا
کرد: از مردم عزیز تقاضا داریم برای کمک به 
اقتصاد، آرامش و خصوصا امنیت جامعه، 
در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله 
مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

از  پایتخت  پلیس  اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
دستگیری ۶ نفر از عوامل درگیری در خیابان بهشتی خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی بیان داشت: گروهی از اراذل و اوباش از 
سمت نظام آباد با موتورسیکلت های خود به خیابان بهشتی 
تقاطع خیابان اندیشه آمدند و به یک دکه روزنامه فروشی و 
افرادی که مقابل آن بودند حمله کردند. وی افزود: این گروه شرور 
در ابتدا صاحب دکه و دو نفر از شهروانی که مشتری آن بودند 
با قمه و چاقو مورد ضرب و شتم شدید قرار دادند؛ به طوریکه 
یک نفر از آنها هر دو دستش از کار افتاد و سرش ۸۰ بخیه خورد. 
همچنین دو نفر دیگر نیز به شدت مجروح شدند. علاوه بر این 
خودروی صاحب دکه را نیز شدیدا تخریب کردند. رئیس مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت ادامه داد: این افراد بعد 
از حمله بلافاصله متواری شدند؛ اما طی عملیات های مختلف 
۶ نفر از این افراد که همگی سابقه دار هستند، در نقاط مختلفی 
از تهران و اطراف شهر دستگیر شدند؛ البته 3 نفر از این افراد 
در مقابل همکارانم مقاومت کردند که به ضرب گلوله زمین گیر 
شدند. راستی بیان داشت: این گروه از اراذل و اوباش ۸ نفر بودند 
که دستگیری ۲ دو نفر دیگر در دستور کار ما قرار دارد. وی افزود: 
کیان برگزار شد.  بازسازی صحنه  این جرم با حضور متهمان و شا
همچنین مردم از این اقدامات پلیس در راستای افزایش امنیت 

استقبال کردند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت با اشاره به برخورد ویژه پلیس با این افراد شرور اظهار کرد: 
خوشبختانه شعبه ویژه مبارزه با شرارت در دادسرای امنیت و 

محلی ایجاد شد و از این پس با جدیت بیشتر با این افراد برخورد 
می شود. همچنین راستی اعلام کرد که اخیرا ۱5 نفر از اراذل و 

اوباش به ضرب گلوله پلیس متوقف و دستگیر شده اند. 

دستگیری ۶ نفر از اراذل و اوباش خیابان بهشتی

کلاهبرداری با ترفند پیش  فروش واحد های مسکونی
گاهی  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
فراجا گفت: کلاهبردار حرفه ای که توانسته 
بود با ترفند پیش فروش هر واحد مسکونی 
به چند نفر ۸۰۰ میلیارد ریال را اخاذی کند 
شناسایی و دستگیر شد. سردار ضرغام 
آذین اظهار داشت: بنابر گزارشی مبنی بر 
کلاهبرداری با ترفند پیش فروش هر واحد 
مسکونی به چندین نفر بلافاصله رسیدگی 
گاهان عملیات ویژه  آن در دستور کار کارآ

قرار گرفت. وی افزود: طبق تحقیقات، این 
کلاهبردار حرفه ای به هویت معلوم از دو 
سال پیش در تهران ضمن خرید و فروش 
کلنگی و سپس اخذ مجوزات  ملک های 
قانونی برای ساخت و ساز و احداث اسکلت 
پیش فروش  به  اقدام  ساختمان،  چند 
واحدهای مسکونی کرده و بعضا یک واحد 
در حال ساخت را به چندین نفر فروخته 
پلیس  ویژه  عملیات  مرکز  رئیس  است. 

گفت: با تلاش شبانه روزی  گاهی فراجا  آ
ضمن  کارگاهان  تخصصی،  پی جویی  و 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای ۱9 مالباخته 
بیان  با  وی  کردند.  شناسایی  نیز  را 
رقم  کارشناسان  تحقیقات  طبق  اینکه 
کلاهبرداری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال برآورد 
کرد: شهروندان  شده است، خاطرنشان 
واحدهای  خرید  پیش  و  خرید  جهت 
از هر  برای سرمایه گذاری قبل  مسکونی 

کاری حتما استعلامات لازم را از مبادی 
مطمئن و قانونی کسب و سپس اقدامات 
لازم را انجام دهند. سردار آذین با بیان 
اینکه هموطنان عزیز در صورت پیشنهاد و 
گاهی می توانند با  انتقاد از عملکرد پلیس آ
مرکز نظارت همگانی )۱97( تماس بگیرند، 
گفت: شهروندان هر نوع موارد مشکوک را 
به نزدیکترین پایگاه پلیس جهت بررسی 

اطلاع دهند.

ک طلا و نقره کشف 100 کیلو خا
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا 
ک طلا و نقره  از کشف طلای خام و ۱۰۰ کیلو خا
در  گفت:  بنی اسدی فر  رضا  سردار  داد.  خبر 
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، کارکنان 
مسافری  ایستگاه  سالن  در  مستقر  انتظامی 
راه آهن اهواز حین کنترل بار و اثاثیه مسافران به 
ک مسافری  وسیله دستگاه ایکس ری به 5 سا
بزرگ مشکوک شدند. وی ادامه داد: در این 
خصوص 3 متهم شناسایی که با رعایت حقوق 
شهروندی به دفتر پلیس راه آهن اهواز منتقل 
می شوند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در 
ک ها حاوی  بررسی های دقیق، مشخص شد سا
ک طلا و نقره و همچنین مقدار  کیلوگرم خا  ۱۰۰
۱۶۶ گرم طلای خام که فاقد هرگونه مجوز قانونی 
و حمل می باشند، هستند. فرمانده یگان های 
انتظامی و حفاظتی فراجا در این خصوص با 
تصریح بر اینکه متهمان به قاچاق طلا دستگیر 
و اموال مکشوفه که براساس نظر کارشناسان امر 

بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال برآرود شده است توقیف و 
در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و موضوع 
تحت رسیدگی است. سردار بنی اسدی فر در پایان 
با اشاره به اینکه برخورد با سودجویان و مقابله با 
قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس 
راه آهن کشور قرار دارد، از شهروندان درخواست 
کرد در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع 
را با شماره ۰۲۱55۱۲3۰۰۰ مرکز کنترل و فرماندهی 
پلیس راه آهن کشور در میان گذاشته و به سرعت 

اطلاع دهند.

سقوط مرگبار زن جوان پس از مشاجره با همسر

به دنبال مرگ مشکوک زن جوان در منطقه یافت آباد تهران یک 
سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. به گزارش تسنیم، مرگ 
مشکوک زن جوانی در یکی از خیابان های محله یافت آباد از سوی مردم 
، تیمی  به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده از کارآ
شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براثر سقوط از طبقه سوم 
یک ساختمان به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
که وی در خانه موردنظر زندگی می کرده است و همسایه ها دقایقی قبل 
از این حادثه صدای مشاجره شنیده اند. با کشف این سرنخ مهم همسر 
وی به عنوان تنها مظنون پرونده هدف تحقیق قرار گرفت؛ او در اظهارات 
ضدونقیضی ماجرا را این طور توضیح داد: »با همسرم مشاجره داشتم اما 
این موضوع به درگیری کشیده نشد. او پس از بحث به سمت پنجره رفت 
گهان دچار حادثه شد و سقوط کرد.« این اظهارات  تا آنها را تمیز کند اما نا
در حالی بیان شد که آثار درگیری در خانه این زوج جوان وجود داشت، 
گاهی تهران بزرگ مرد جوان را  گاهان اداره دهم پلیس آ بدین ترتیب کارآ
دستگیر کردند و سپس مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی بررسی های 

خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان نایین از دستگیری 
باند خانوادگی سارقان سابقه دار کارت های عابربانک 
شهروندان خبر داد. سرهنگ احسان بدیعیان افزود: 
در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت 
کارت عابربانک و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی او، 
گاهی  بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آ
شهرستان نایین قرار گرفت. وی اظهار داشت: در 
این راستا مأموران با اقدامات هوشمندانه پلیسی 
سه سارق سابقه دار در حرکت که به صورت خانوادگی 
اقدام به سرقت کارت های عابربانک شهروندان و 

برداشت از حساب آن ها می کردند را شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی آنها را در یکی از استان های 
همجوار دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نایین با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از مخفیگاه 
کارت بانکی متعلق به افراد مختلف و  متهمان 3۰ 
مقادیر قابل توجهی طلا و سکه های پارسیان به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال که با پول های شهروندان خریداری 
شده بود را کشف کردند، گفت: متهمان پس از اعتراف 
به بزه ارتکابی با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری عاملان 
سرقت خانوادگی 
کارت های عابربانک 


